

2019年9月吉日

お客様各位

青森県平川市日沼富田 30-12
カネショウ株式会社

消費増税に伴う各種料金改定のお知らせ

拝啓 いつもカネショウ商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、消費税法改定に伴い、弊社における消費税の取扱いについて、下記通り対応させていただきますこととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 配送料金

現行：税込価格 864 円(消費税 8%)

改定後：税込価格 880 円(消費税 10%)

■ 代引手数料

現行：税込価格 324 円(消費税 8%)

改定後：税込価格 330 円(消費税 10%)

■ クール料金

現行：税込価格 216 円(消費税 8%)

改定後：税込価格 220 円(消費税 10%)

※沖縄・離島は別途料金がかかります。

■ 改定日 2019年10月1日(土)ご注文分から

※カネショウ商品、青森のうまいものにつきましては、軽減税率対象商品ですので、消費税率8%です。

以上